
Balatonkenese Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2011. (XII. 20.) önkormányzati rendelete  

a 2011. évi költségvetésről szóló 2/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. 

évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a helyi önkormányzatokról szóló törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011.(II.25.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Kr.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetésének bevételi főösszegét 
1.175.257 ezer forintban, kiadási főösszegét 1.237.464 ezer forintban állapítja meg. 
Az önkormányzat a költségvetési hiány finanszírozását 135.426 ezer forint 
pénzmaradvány felhasználásával és, 62.207 ezer forint felhalmozási célú hitel 
felvételével valósítja meg. 

 
2. §  A Kr. 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
3. §  A Kr. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
4. §  A Kr. 5. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
5. §  A Kr. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 
6. §  A Kr. 7. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 
7. §  A Kr. 8 melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 
8. §  A Kr. 9 melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 
9. §  A Kr. 14. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 
10. §  Ez a rendelet a 2011. december 20. napján lép hatályba, és 2011. december 21. napján 

hatályát veszti. 
 
 
Balatonkenese, 2011. december 19. 
 
 
 
 

Tömör István 
polgármester 

Fodor Krisztina 
jegyző 

 

Kihirdetve: 2011. december 20. 
 
 
      Fodor Krisztina  
             jegyző 


